

RAZÃO SOCIAL: G H R JORGE
ENDEREÇO: RUA ARISTIDES BARRETO, 357 – APTO SALA 02 – CENTRO SÃO BENEDITO/CE
CEP: 62370-000
CNPJ: 23.750.775/0001-80
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.477972-6
BANCO: INTER
AGÊNCIA: 0001
CONTA: 10952095-5
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.03.10.01

Recebido em
08/04/2021
[Assinatura]

- PROPOSTA DE PREÇOS – ADEQUADA

OBJETO

Objeto: Contratação dos Serviços de Comunicação e Marketing Digital, constando de geração e tratamento de conteúdo publicitário (áudio e vídeo) e gestão de redes sociais das Unidades Gestoras do Município de São Benedito/CE, conforme Termo de referência.

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Presencial Nº 2021.03.10.01, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa **PROPOSTA DE PREÇOS** para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO**, estando nos preços inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

Nº	SERVIÇO	UND.	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO E TRATAMENTO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO (ÁUDIO E VÍDEO) E GESTÃO DE REDES SOCIAIS DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE	MÊS	12	R\$ 2.645,00	R\$ 31.740,00

[Assinatura]

Nº	SERVIÇO	UND.	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	<p>ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONSTANDO DE: (ARTES PUBLICITÁRIAS, CONSTANDO DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDO DE BANNERS DIGITAIS COMPOSTO DE TEXTO INFORMATIVO, COM FOTOS, VÍDEOS, LINKS DIRECIONADOS E ANIMAÇÃO 2D E 3D. - UND. 180; TRANSMISSÃO DE JORNAIS (LIVES), CONSTANDO: DE COBERTURA COMPLETA DE EVENTOS; JORNAL SEMANAL; CONVERSA COM O GESTOR [MENSAL] + CONVIDADO(S); PROGRAMA SEMANAL LEVANDO AS CONQUISTAS E REALIZAÇÕES DO GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO (VIA REDES SOCIAIS) - UND. 12; FOTOGRAFIA PROFISSIONAL TERRESTRE, CONSTANDO DE FOTO NA RESOLUÇÃO EM FULL HD E 4K. 50 UNIDADES POR EVENTO. UND. 12; FOTOGRAFIA PROFISSIONAL AÉREA, CONSTANDO DE FOTO NA RESOLUÇÃO EM FULL HD. 25 FOTOS POR EVENTO. UND. 12; FILMAGEM PROFISSIONAL TERRESTRE, CONSTANDO DE GRAVAÇÃO, EM FULL HD E 4K. 1 HORA POR EVENTO. UND. 12; MANUTENÇÃO DAS REDES SOCIAIS, CONSTANDO DE: CRIAÇÃO DE PEÇAS PERSONALIZADAS DIÁRIAS + PRODUÇÃO DE ROTEIRO + GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DAS REDES SOCIAIS (INSTAGRAM, FACEBOOK, WHATSAPP, SITE, YOUTUBE, OFICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. UND. 12; EDIÇÃO DE FOTOS, EDITADAS EM SOFTWARE PROFISSIONAL EDITOR DE IMAGENS. UND. 12; EDIÇÃO DE VÍDEOS, EDITADA EM SOFTWARE</p>				



Nº	SERVIÇO	UND.	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	EDITOR PROFISSIONAL DE VÍDEO. UND. 12)				
02	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO E TRATAMENTO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO (ÁUDIO E VÍDEO) E GESTÃO DE REDES SOCIAIS, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , CONSTANDO DE ARTES PUBLICITÁRIAS, CONSTANDO DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDO DE BANNERS DIGITAIS COMPOSTO DE TEXTO INFORMATIVO, COM FOTOS, VÍDEOS, LINKS DIRECIONADOS E ANIMAÇÃO 2D E 3D. UND. - 432; TRANSMISSÃO DE JORNAIS (LIVES), CONSTANDO: DE COBERTURA COMPLETA DE EVENTOS; JORNAL SEMANAL; CONVERSA COM O GESTOR [MENSAL] + CONVIDADO(S); PROGRAMA SEMANAL LEVANDO AS CONQUISTAS E REALIZAÇÕES DO GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO (VIA REDES SOCIAIS) UND. - 24; FOTOGRAFIA PROFISSIONAL TERRESTRE, CONSTANDO DE FOTO NA RESOLUÇÃO EM FULL HD E 4K. 50 UNIDADES POR EVENTO. UND. - 24; FOTOGRAFIA PROFISSIONAL AÉREA, CONSTANDO DE FOTO NA RESOLUÇÃO EM FULL HD. 25 FOTOS POR EVENTO. UND. - 24; FILMAGEM PROFISSIONAL TERRESTRE, CONSTANDO DE GRAVAÇÃO, EM FULL HD E 4K. 1 HORA POR EVENTO. UND. - 24; FILMAGEM PROFISSIONAL AÉREA, CONSTANDO DE GRAVAÇÃO AÉREA, EM FULL HD. 15 MINUTOS POR EVENTO. UND. - 12; MANUTENÇÃO DAS REDES SOCIAIS, CONSTANDO DE: CRIAÇÃO DE PEÇAS	MÊS	12	R\$ 6.205,00	R\$ 74.460,00



Nº	SERVIÇO	UND.	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	PERSONALIZADAS DIÁRIAS + PRODUÇÃO DE ROTEIRO + GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DAS REDES SOCIAIS (INSTAGRAM, FACEBOOK, WHATSAPP, SITE, YOUTUBE, OFICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE UND. - 12; EDIÇÃO DE FOTOS, EDITADAS EM SOFTWARE PROFISSIONAL EDITOR DE IMAGENS UND. - 24; EDIÇÃO DE VÍDEOS, EDITADA EM SOFTWARE EDITOR PROFISSIONAL DE VÍDEO UND.- 24.				
03	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DIGITAL, CONSTANDO DE GERAÇÃO E TRATAMENTO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO (ÁUDIO E VÍDEO) E GESTÃO DE REDES SOCIAIS DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO , CONSTANDO DE: (ARTES PUBLICITÁRIAS, CONSTANDO DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDO DE BANNERS DIGITAIS COMPOSTO DE TEXTO INFORMATIVO, COM FOTOS, VÍDEOS, LINKS DIRECIONADOS E ANIMAÇÃO 2D E 3D. UND. - 180; TRANSMISSÃO DE JORNAIS (LIVES), CONSTANDO: DE COBERTURA COMPLETA DE EVENTOS; JORNAL SEMANAL; CONVERSA COM O GESTOR [MENSAL] + CONVIDADO(S); PROGRAMA SEMANAL LEVANDO AS CONQUISTAS E REALIZAÇÕES DO GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO	MÊS	12	R\$ 3.350,00	R\$ 40.200,00



Nº	SERVIÇO	UND.	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	<p>BENEDITO (VIA REDES SOCIAIS) UND. - 12; FOTOGRAFIA PROFISSIONAL TERRESTRE, CONSTANDO DE FOTO NA RESOLUÇÃO EM FULL HD E 4K. 50 UNIDADES POR EVENTO. UND.- 12; FOTOGRAFIA PROFISSIONAL AÉREA, CONSTANDO DE FOTO NA RESOLUÇÃO EM FULL HD. 25 FOTOS POR EVENTO. UND. - 12; FILMAGEM PROFISSIONAL TERRESTRE, CONSTANDO DE GRAVAÇÃO, EM FULL HD E 4K. 1 HORA POR EVENTO. UND. - 12; FILMAGEM PROFISSIONAL AÉREA, CONSTANDO DE GRAVAÇÃO AÉREA, EM FULL HD. 15 MINUTOS POR EVENTO. UND. - 12; MANUTENÇÃO DAS REDES SOCIAIS, CONSTANDO DE: CRIAÇÃO DE PEÇAS PERSONALIZADAS DIÁRIAS + PRODUÇÃO DE ROTEIRO + GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DAS REDES SOCIAIS (INSTAGRAM, FACEBOOK, WHATSAPP, SITE, YOUTUBE, OFICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. UND. - 12; EDIÇÃO DE FOTOS, EDITADAS EM SOFTWARE PROFISSIONAL EDITOR DE IMAGENS. UND. - 12; EDIÇÃO DE VÍDEOS, EDITADA EM SOFTWARE EDITOR PROFISSIONAL DE VÍDEO. UND. - 12).</p>				

Importa a presente Proposta de Preços o valor global de R\$ 146.400,00.



Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em **60 (sessenta)** dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores, durante esse período.

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Sr. **GERARDO HELIO RIBEIRO JORGE**, portador do CPF/MF no **036.397.873-90** e, da C.I. no **2006028074130**, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual.

Atenciosamente,

São Benedito, 08 de abril de 2021.



Diretor Administrativo

Gerardo Hélio Ribeiro Jorge
Diretor Administrativo
CPF: 036.397.873-90 / RG: 2.006.078.074.130
THE OPPENHEIMER
CNPJ: 23.750.775/0001-80